

§ 130

Dnr 2013/KS 0053 001

Anmälan och besvarande av interpellationer

Beskrivning av ärendet

En ny interpellation lämnas in till sammanträdet. Tre interpellationer är bordlagda från tidigare sammanträden. Interpellationerna listas nedan.

Interpellationer som lämnas in till sammanträdet den 12 december 2013

Susann Ronström (S) lämnar in en interpellation till Andreas Jonsson (M) om åtgärder för att kommunen ska klara det lagstadgade kravet för att hantera inkomna orosanmälningar gällande barn och ungdomar i Tyresö (bilaga). Andreas Jonsson (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att behandlas vid ett senare sammanträde.

Tidigare inlämnade interpellationer

Marie Åkesdotter (MP) har den 10 oktober 2013 lämnat in en interpellation till Ann-Christin Svensson (M) om sjunkande skolresultat och än sämre placering i lärarförbundets rankning – Bästa skolkommun (bilaga). Ann-Christin Svensson (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Ann-Christin Svensson (M), Marie Åkesdotter (MP), Martin Nilsson (S), Elisabeth Hedlund (V), Leif Lanke (FP), Lilian Edberg (M) och Jerry Svensson (S) yttrar sig.

Eija Rätty (S) har den 7 november 2013 lämnat in en interpellation till Andreas Jonsson (M) om stöd till anhöriga (bilaga). Andreas Jonsson (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Andreas Jonsson (M) och Eija Rätty (S) yttrar sig.

Peter Bylund (MP) har den 7 november 2013 lämnat in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) angående om alla Tyresö kommuns leverantörer är seriösa (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) och Peter Bylund (MP) yttrar sig.

Bilagor

Interpellation till Andreas Jonsson (M) från Susann Ronström (S) om åtgärder för att kommunen ska klara det lagstadgade kravet för att hantera inkomna orosanmälningar gällande barn och ungdomar i Tyresö

Interpellationssvar till Susann Ronström (S) från Andreas Jonsson (M)

Interpellation till Ann-Christin Svensson (M) från Marie Åkesdotter (MP) om sjunkande skolresultat och än sämre placering i Lärarförbundets rankning – Bästa skolkommun

Interpellationssvar till Marie Åkesdotter (MP) från Ann-Christin Svensson (M)

Interpellation till Andreas Jonsson (M) från Eija Rätty (S) om stöd till anhöriga

Interpellationssvar till Eija Rätty (S) från Andreas Jonsson (M)

Interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Peter Bylund (MP) angående om alla Tyresö kommuns leverantörer är seriösa
Interpellationssvar till Peter Bylund (MP) från Fredrik Saweståhl (M)